GPSTW821/18503P Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Laird Technologies - Antennas GPSTW821/18503P Laird Technologies - Antennas piegādātājs Laird Technologies - Antennas izplatītājs
Laird Technologies - Antennas
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS GPSTW821/18503P
RAŽOTĀJS Laird Technologies - Antennas
APRAKSTS RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 880 pcs
DATU LAPAS
VSWR -
IZBEIGŠANA -
SĒRIJA -
ATGRIEŠANĀS ZAUDĒJUMS -
IEPAKOJUMS Bulk
JOSLU SKAITS 3
MONTĀŽAS TIPS Adhesive
MITRUMA JUTĪGUMA LĪMENIS (MSL) 1 (Unlimited)
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
AUGSTUMS (MAKS.) 0.875" (22.23mm)
IEGŪT 3.5dBd
FREKVENCES DIAPAZONS 824MHz ~ 896MHz, 1.575GHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz
FREKVENČU GRUPA UHF (300 MHz ~ 1 GHz), UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENCE (CENTRS / FREKVENCE) 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz
IESPĒJAS -
DETALIZĒTS APRAKSTS 860MHz, 1.575GHz, 1.9GHz GPS Dome RF Antenna 824MHz ~ 896MHz, 1.575GHz, 1.85GHz ~
1.99GHz 3.5dBd Adhesive
PIETEIKUMI GPS
ANTENAS TIPS Dome
GPSTW821/18503P
Daļas numurs: GPSTW821/18503P
Ražotājs / zīmols: Laird Technologies - Antennas
Produkta apraksts RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 880 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CENU PIEPRASĪJUMS
GPSTW821/18503P specifikācijas
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
GPST8210MP-001
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  GPS TRI STD 821 1850MHZ
Noliktavā:  1086 pcs
RFQ
GPST821/18503PTSM
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Noliktavā:  927 pcs
RFQ
GPSW1575P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  ANT GPS GPO LOW 1.575GHZ
Noliktavā:  1310 pcs
RFQ
GPST821/18503P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MZ/1.575GHZ DOME 1.25"
Noliktavā:  870 pcs
RFQ
GPSU15P
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 1.575GHZ DOME ADH 1.5"
Noliktavā:  1339 pcs
RFQ
GPST8210DPTNCM-001
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  GPS TRI LOW 821-896MHZ
Noliktavā:  1077 pcs
RFQ
GPST3ITSM
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  ANT GPS TRI LOW 824/1850MHZ
Noliktavā:  1631 pcs
RFQ
GPSTW821/18503A
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME ADH
Noliktavā:  4545 pcs
RFQ
GPSTB
Ražotāji:  Panduit
Apraksts:  BLADE FOR PUNCHDOWN TOOL
Noliktavā:  1162 pcs
RFQ
GPSU15M
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 1.575GHZ DOME NMO 1.5"
Noliktavā:  1202 pcs
RFQ
GPST821/18503A
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 860MHZ/1.575GHZ DOME PAN
Noliktavā:  909 pcs
RFQ
GPSUW15M
Ražotāji:  Laird Technologies - Antennas
Apraksts:  RF ANT 1.575GHZ DOME NMO 1.5"
Noliktavā:  1667 pcs
RFQ